[image: image1.png]

Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2017г.                                                                                                      №05
	Об участии Людиновского Районного Собрания муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области

           В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Калужской области от  16 июня 2016г. №  239 «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области», в целях повышения эффективности работы Людиновского Районного Собрания муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», распространения положительного опыта победителей конкурса, Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области за период с 1 января по 31 декабря 2016 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике (Лазарева В.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

         Л.В. Гончарова